Приложение N 3

к муниципальной целевой программе «Строительство и реконструкция жилых домов на территории 

Пышминского городского округа в целях переселения граждан из жилых помещений, признанных 

непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа» на 2012-2015 годы

ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Строительство и реконструкция жилых домов на территории Пышминского городского округа в целях переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа»

 на 2012-2015 годы

	N   
строки
	Наименование мероприятия  
	Срок    
выполнения 
мероприятия
	Объем расходов на выполнение мероприятия     
за счет всех источников ресурсного        
обеспечения, тыс. рублей             
	Взаимосвязь 
с целями   
и задачами  
муниципальной
целевой   
программы  
(номер    
пункта цели; 
номер строки 
целевого   
показателя) 

	
	
	
	всего,
в том 
числе 
	местный
бюджет 
	федеральный
бюджет   
(плановый 
объем)   
	областной
бюджет  
(плановый
объем)  
	внебюджетные
источники  
(плановый  
объем)   
	

	1   
	2              
	3     
	4   
	5   
	6     
	7    
	8      
	9      

	
	ВСЕГО по Программе,         
	X     
	68920,1
	2743,8
	
	66176,3
	
	X      

	
	в том числе:                
2012 год       
	
	15932
	1684
	
	14248
	
	

	
	2013 год       
	
	16808,3
	336,2
	
	16472,1
	
	

	
	2014 год       
	
	17648,7
	353
	
	17648,7
	
	

	
	2015 год
	
	18531,1
	370,6
	
	18160,5
	
	

	
	                       
	
	
	
	
	
	
	

	
	Капитальные вложения,       
всего по Программе,         
	X     
	68920,1
	2743,8
	
	66176,3
	
	X      

	
	в том числе:                
2012 год       
	
	15932
	1684
	
	14248
	
	

	
	2013 год        
	
	16808,3
	336,2
	
	16472,1
	
	

	
	2014 год
	
	17648,7
	353
	
	17648,7
	
	

	1   
	2              
	3     
	4   
	5   
	6     
	7    
	8      
	9      

	
	2015 год
	
	18531,1
	370,6
	
	18160,5
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ                                            

	
	Всего по разделу            
"Капитальные вложения":     
	X     
	
	
	
	
	
	X      

	
	ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА                                   

	1.
	Строительство 4-х квартирного жилого дома, р.п. Пышма, ул. Кирова, 41          
	2012
	15932
	1684
	
	14248
	
	

	
	в том числе:                
	
	
	
	
	
	
	

	
	в 2012 году       
	
	15932
	1684
	
	14248
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Строительство 4-х квартирного жилого дома, р.п. Пышма, ул. Кирова, 45         
	2013
	16808,3
	336,2
	
	16472,1
	
	

	
	в том числе:                                   
	
	
	
	
	
	
	

	
	в 2013 году
	
	16808,3
	336,2
	
	16472,1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Строительство 4-х квартирного жилого дома, р.п. Пышма, ул. Кирова, 47         
	2014
	17648,7
	353,0
	
	17295,7
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	в 2014 году
	
	17648,7
	353,0
	
	17295,7
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Строительство 4-х квартирного жилого дома, р.п. Пышма, ул. Кирова, 49         
	2015
	18531,1
	370,6
	
	18160,5
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	в 2015 году
	
	
	
	
	
	
	


